
Tiszatarján Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

3/2020 (II.21.)  önkormányzati rendelete a szociális ellátások helyi szabályairól 

szóló 3/2016.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításról 

 

Tiszatarján Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. és 8.a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 

Tiszatarján Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 3/2016 (II.16.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) 8.§.  (7) bekezdés helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
 

 

(7) A támogatás iránti kérelmet a Rendelet 2. mellékletét képező nyomtatványon lehet 

igényelni. A támogatás a kérelem benyújtását követő hónap 1. napjától kezdődően 

2020.12.31.-ig állapítható meg. A kérelemhez csatolni szükséges a háztartásban élők 

kérelem benyújtását megelőző havi nettó jövedelméről szóló igazolásokat, valamint a 

(4) bekezdésben szabályozott esetben a bérleti szerződést.   

 

 

2. §.  

 

 Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Bögre Lajosné       Burainé Hajdu Éva 

polgármester         jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2020. február 21. 

 

 

Burainé Hajdu Éva  

jegyző 


